РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЗДННЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26.03.2019
	                       № 111
	х.Позднеевка

	«О внесении изменений в Постановление
Администрации Позднеевского сельского
поселения от 13.03.2019 года № 97

      В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Позднеевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Позднеевское сельское поселение» Администрация Позднеевского сельского поселения постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменения в преамбулу постановления Администрации Позднеевского сельского поселения от 13.03.2019 № 97 ««Об установлении порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков находящихся в муниципальной собственности Позднеевского сельского поселения»:

1.1. Преамбулу читать в следующей редакции: «В соответствии с

Пунктом 5 статьи 3928 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.7 Протокола заседания Правительства Ростовской области от 07.11.2018 г, № 44, руководствуясь уставом МО «Позднеевское сельское поселение», Администрация Позднеевского сельского поселения»;
2.В Пункте 2 постановления слово - «..принятия», заменить на - «.. официального обнародования (опубликования) на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения»;
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации Позднеевского
сельского поселения                                                                        С.В.Правдюкова